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Szkolenia
Szkolenie „Rozwój 
Związku” w Głogowie

W dniach 5-6 listopada 2024 roku 
w Hotelu Rodos w Jaczowie odby-
ło się szkolenie „Rozwój Związku” 
dla przedstawicieli organizacji NSZZ 
„Solidarność” z oddziału głogowskie-
go. Szkolenie poprowadził Janusz 
Zabiega, kierownik Działu Szko-
leń Komisji Krajowej NSZZ „Solidar-
ność”.

Warsztaty miały na celu umoc-
nienie kompetencji liderów związ-
kowych w zakresie organizowania 
pracowników oraz wzmocnienia 
roli i pozycji związków zawodowych 
w zakładach pracy. W programie 
znalazły się kluczowe zagadnienia, 
takie jak identyfikacja problemów 
pracowniczych, czynniki wpływa-
jące na pozycję związków zawodo-
wych oraz strategie radzenia sobie 
z barierami rozwoju.

W szkoleniu uczestniczyli przed-
stawiciele z organizacji w zakła-
dach pracy takich jak Chrobry Gło-
gów S.A., Spółdzielnia Mieszkanio-
wa „Nadodrze”, Automatyka Miedź 
Spółka z o.o. w Głogowie, KGHM Pol-
ska Miedź S.A. Oddział Huta Miedzi 
„Cedynia” w Orsku, GPK  Głogów Sp. 
z o.o., Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Głogowie, Energetyka Sp. 
z o.o. w Lubinie oraz przedstawicie-
le Organizacji Międzyzakładowej przy 
Regionie Zagłębie Miedziowe i Pra-
cowników Oświaty w Głogowie.

Warsztaty zakończyły się opraco-
waniem strategii rozwoju NSZZ „Soli-
darność” w poszczególnych zakła-
dach pracy, które mają na celu dal-
sze wzmacnianie organizacji i popra-
wę warunków pracy.

Szkolenie metodyczne 
dla przyszłych trenerów 
związkowych

W dniach 20–22 listopada 2024 
roku w Spale odbyło się „Szkolenie 
metodyczne dla przyszłych trene-
rów związkowych”, zorganizowane 
przez Biuro Szkoleń Komisji Krajo-
wej NSZZ „Solidarność”. Wydarzenie 
rozpoczęło się od powitania uczest-
ników przez Piotra Dudę, przewodni-
czącego Komisji Krajowej, oraz Grze-
gorza Adamowicza, zastępcę prze-
wodniczącego i sekretarza Komisji 
Krajowej.

Warsztaty prowadzone były przez 
doświadczony zespół: Janusza 
Zabiegę, kierownika Działu Szkoleń 
Komisji Krajowej, oraz Marię Koś-
cińską, trenerkę z Biura Szkoleń. 
Region Zagłębie Miedziowe repre-
zentowała Aneta Mazur, zastępca 
przewodniczącego i sekretarz Zarzą-
du Regionu.

Podczas szkolenia uczestni-
cy zdobywali wiedzę na temat celów 
nauczania w szkoleniach związko-
wych, przygotowywania materiałów 
dydaktycznych oraz przeprowadza-
nia oceny zajęć. Ćwiczenia warszta-
towe obejmowały planowanie, orga-
nizację i prowadzenie szkoleń, a tak-
że opracowywanie materiałów szko-
leniowych.

Kolejnym etapem przygotowa-
nia przyszłych trenerów będzie dru-
ga część warsztatów, zaplanowana na 
styczeń 2025 roku.

 Są już kalendarze
 trójdzielne 
 na 2025 rok
 oraz podkładki pod mysz

W Regionu Zagłębie Miedziowe NSZZ 
„Solidarność” są już  do odbioru kalenda-
rze trójdzielne na rok 2025 oraz podkład-
ki pod myszkę z kalendarzem. 

Kalendarze są do odebranie w sie-
dzibie Zarządu Regionu Zagłębie Mie-
dziowe NSZZ „Solidarność” dla Legnicy 
i Chojnowa oraz w oddziałach w Głogo-
wie, Lubinie, Jaworze i Złotoryi.

Na przyszłorocznym kalendarzu wid-
nieje zdjęcie ze spotkania liderów z 2024 
roku. roku. 

Wojciech Lica, pierwszy prze-
wodniczący Zarządu Regionu Zagłę-
bie Miedziowe NSZZ „Solidarność”, 
odwiedził siedzibę związku w Legni-
cy, gdzie spotkał się z obecnym prze-
wodniczącym regionu, Bartoszem 
Budziakiem. Spotkanie stało się oka-
zją do wymiany doświadczeń oraz 
refleksji nad działalnością związko-
wą dawniej i dziś.

Wojciech Lica, pełniący swo-
ją funkcję na początku lat dziewięć-
dziesiątych, wspominał pierwsze 

lata działalności regionu, budowa-
nie struktur i wyzwania, jakie wią-
zały się z nową sytuacją polityczno-
-gospodarczą w kraju. Z kolei Bar-
tosz Budziak mówił o aktualnej dzia-
łalności „Solidarności” w Zagłę-
biu Miedziowym, sytuacji pracow-
ników oraz wyzwaniach stojących 
przed związkiem w obecnych rea-
liach gospodarczych.

Pierwszy przewodniczący Zarządu Regionu Zagłębia 
Miedziowego NSZZ „Solidarność” z wizytą w Legnicy

W dniu 20.11.2024 odbyło się spotkanie 
członków klubu SIP, na które został zapro-
szony przedstawiciel Salonów optycznych 
„OPTOTYP” Marcin Pytlewski.

Omówiono zagadnienia takie jak, doko-
nywanie prawidłowych pomiarów para-
metrów układu wzrokowego, prawidłowe 
dostosowanie korekcji w postaci okularów 
lub soczewek oraz prawidłowa opieka nad 
zdrowiem oczu i właściwym widzeniem.

W spotkaniu uczestniczyli SIP z Bro-
se Sitech sp. z o.o., KGHM Metraco 
S.A.,KGHM Polska Miedź S.A. O/ZG 
„Rudna”, KGHM Polska Miedź S.A. O/ZG 
„Lubin”, Sanden Manufacturing Poland 
Sp. z o.o., TAURON Dystrybucja S.A., 
PMT Linie Kolejowe Sp. z o.o., KGHM 
Polska Miedź S.A. O/ZWR, KGHM 
ZANAM S.A., Volkswagen Motor Pol-
ska Sp. z o.o.

W Sanktuarium św. Jacka w Legnicy została odprawiona msza św. 
w intencji pracowników kolei i ich rodzin oraz w intencji rozwiązania trud-
nych spraw tego sektora naszej gospodarki. Liturgii przewodniczył ks. 
Andrzej Ziombro. Region Zagłębie Miedziowe NSZZ „Solidarność repre-
zentowali: Bartosz Budziak przewodniczący, oraz zastępcy przewodniczą-
cego Aneta Mazur i Marcin Sadowski. 

Zebrani modlili się również za śp. Marka Podskalnego – wieloletniego 
przewodniczącego KZ w PKP Cargo S.A. oraz za śp. Sebastiana Derkacza 
członka prezydium Zarządu Regionu.

We mszy uczestniczyły poczty sztandarowe NSZZ „Solidarność” oraz 
Katolickiego Stowarzyszenia Kolejarzy.

Po mszy przedstawiciele NSZZ „Solidarność” złozyli wiązankę kwiatów 
pod figurą świętej Katarzyny. 

Podczas uroczystej liturgii  ks. 
Biskup Legnicki Andrzej Sie-
mieniewski poświęcił kamien-
ną tablicę ufundowaną przez 
Region Zagłębie Miedzio-
we NSZZ „Solidarność”. Tab-
lica upamiętnia 40. roczni-
cę męczeńskiej śmierci bł. ks. 
Jerzego Popiełuszki oraz 100. 
rocznicę święceń kapłańskich 
bł. kard. Stefana Wyszyńskiego, 
Prymasa Polski.

W wydarzeniu uczestniczy-
li Bartosz Budziak, przewodni-
czący Zarządu Regionu Zagłę-
bie Miedziowe NSZZ „Solidar-
ność”, oraz Wiesław Pawłowski, 
prezes Stowarzyszenia Opozy-
cji Antykomunistycznej Zagłę-
bia Miedziowego i wielu przed-
stawicieli Solidarności. Tablica 
została umieszczona pomiędzy 
relikwiami kapelana Solidarno-
ści i Prymasa Tysiąclecia. 

Przewodniczący Zarządu Regio-
nu Zagłębie Miedziowe NSZZ 
„Solidarność” – Bartosz Budziak 
oraz zastępcy Aneta Mazur i Mar-
cin Sadowski – wraz z pracow-
nikami biura w Legnicy Wojcie-
chem Obremskim, Teresą Birut 
i Ewą Dulą, w dniach 25–26 listo-
pada 2024 roku odwiedzili Region 
Wielkopolska NSZZ „Solidarność”. 
Celem wizyty było uczestnictwo 
w szkoleniu oraz nawiązanie współ-
pracy między regionami.

W trakcie wizyty Prezydium 
Zarządu Regionu Zagłębie Mie-
dziowe spotkało się z przedstawi-

cielami Zarządu Regionu Wielko-
polska – Jarosławem Lange, prze-
wodniczącym Zarządu Regionu 
oraz Zbigniewem Adamczykiem, 
zastępcą przewodniczącego i skarb-
nikiem. Spotkanie sprzyjało wymia-
nie doświadczeń i dobrych praktyk.

W szkoleniu z zakresu księ-
gowości w strukturach związko-
wych oraz obsługi kadr uczestni-
czyły Teresa Birut główna księgo-
wa regionu, oraz Ewa Dula specja-
listka ds. administracyjno-kadro-
wych. Program szkolenia obejmo-
wał szeroki zakres zagadnień: od 
rozliczeń finansowych i zgodności 

z przepisami prawa, po optyma-
lizację procesów administracyj-
nych, umożliwiając zdobycie prak-
tycznych umiejętności wspierają-
cych działalność związkową.

Wizyta była nie tylko oka-
zją do podnoszenia kwalifikacji 
zawodowych, ale także do budo-
wania współpracy wewnątrz-
związkowej.

Listopadowe spotkanie klubu SIP 

Uroczysta liturgia i poświęcenie tablicy upamiętniającej bł. ks. Jerzego 
Popiełuszkę i bł. kard. Stefana Wyszyńskiego 

Wizyta Prezydium Zarządu Regionu Zagłębie 
Miedziowe NSZZ „Solidarność” w Wielkopolsce

Msza św. w intencji kolejarzy i ich rodzin 
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Prokurator Oddziałowej Komi-
sji Ścigania Zbrodni przeciwko 
Narodowi Polskiemu we Wrocła-
wiu skierował do Sądu Rejonowe-
go w Lubinie akt oskarżenia prze-
ciwko byłemu funkcjonariuszowi 
Komendy Miejskiej Milicji Oby-
watelskiej w Lubinie, Ryszardowi 
M. Zarzuca mu składanie fałszy-
wych zeznań oraz zawiadomie-
nie o niepopełnionym przestęp-
stwie. Czyny te, zgodnie z ustale-
niami Komisji, uznano za zbrod-
nię komunistyczną oraz zbrodnię 
przeciwko ludzkości.

Sprawa dotyczy wydarzeń 
z 31 sierpnia 1982 roku, kiedy to 
w Lubinie doszło do brutalnej 
pacyfikacji demonstracji ulicznej. 
Ryszard M. zeznawał wówczas, że 
Henryk Mularz (na zdjęciu) miał 
rzucać kamieniami oraz kiero-
wać wulgarne słowa pod adresem 
funkcjonariuszy MO. Na podsta-
wie tych zeznań Sąd Wojewódzki 

w Legnicy skazał Henryka Mula-
rza (na zdjęciu) na 3 lata więzie-
nia. Mimo późniejszego zwolnie-
nia w wyniku przepisów o amne-
stii, Mularz spędził w więzieniu 8 
miesięcy.

Przeprowadzone postępowa-
nie dowodowe wykazało jednak, 
że Henryk Mularz nie popełnił 
zarzucanych mu czynów, a zezna-
nia Ryszarda M. były fałszywe.

Podejrzany były funkcjonariusz 
MO nie przyznał się do winy. Gro-
zi mu kara do 8 lat pozbawienia 
wolności.

Oddziałowa Komisja Ściga-
nia Zbrodni przeciwko Narodo-
wi Polskiemu we Wrocławiu pro-
wadzi również odrębne śledztwo 
w sprawie bezprawnych wyro-
ków wydanych przez Sąd Woje-
wódzki w Legnicy wobec Henryka 
Mularza oraz innych uczestników 
demonstracji w Lubinie 31 sierp-
nia 1982 roku.

W rocznicę największej tragedii 
w historii KGHM Polska Miedź S.A., 
Zastępca Przewodniczącego KZ NSZZ 
„Solidarność” Oddziału ZG Polkowi-
ce-Sieroszowice – Szymon Paryż, oraz 
Przewodniczący KZ NSZZ „Solidar-
ność” Oddziału ZG Rudna – Marcin 
Kaczanowski, w imieniu Krajowej Sek-
cji Górnictwa Rud Miedzi NSZZ „Soli-
darność” złożyli kwiaty przed obeli-
skiem przy centrali KGHM.

Wydarzenie upamiętnia trage-
dię z 29 listopada 2016 roku, kiedy to 
w Zakładach Górniczych Rudna życie 
straciło ośmiu górników. Był to najtra-
giczniejszy wypadek w dziejach Polskiej 
Miedzi, który pozostawił głębokie pięt-
no w historii firmy i całej społeczności 
górniczej.

W pierwszą rocznicę tego tragiczne-
go wydarzenia przed budynkiem cen-
trali KGHM stanął obelisk z tablicą, na 
której widnieje napis: „W hołdzie pra-
cownikom Polskiej Miedzi, którzy tra-
gicznie odeszli wskutek wypadków 
w pracy”. Od tego czasu co roku 29 listo-
pada organizowane są uroczystości, 

podczas których oddawany jest hołd 
wszystkim górnikom, którzy zginęli na 
stanowiskach pracy w Polskiej Miedzi.

Dzisiejsza ceremonia była wyrazem 
pamięci i solidarności całej społeczno-
ści górniczej z rodzinami ofiar. To rów-
nież przypomnienie o potrzebie stałego 
podnoszenia standardów bezpieczeń-
stwa, aby unikać podobnych tragedii 
w przyszłości.

Były funkcjonariusz MO 
oskarżony o fałszywe zeznania 
w sprawie Henryka Mularza

Hołd dla ofiar wypadków 
w Polskiej Miedzi 

USTALENIA POROZUMIENIA

Dodatek motywacyjny
Świadczenia przyznane w ramach programów 

rządowych zostaną wyłączone z płacy minimal-
nej, co zapewni ich realny wpływ na wynagrodze-
nia pracowników. Dzięki temu osoby korzystające 
z tego dodatku nie zostaną poszkodowane w kon-
tekście wzrostu minimalnego wynagrodzenia.

Świadczenia dla osób nieobjętych dodatkiem 
motywacyjnym

Wszyscy pracownicy, którzy nie kwalifikują się 
do otrzymania dodatku motywacyjnego z progra-
mów rządowych w wysokości 1000 zł, otrzymają 
dodatek specjalny. Świadczenie to będzie równo-
ważne wysokości dodatku rządowego i będzie obo-
wiązywać na czas trwania programu „Dofinanso-
wanie wynagrodzeń pracowników jednostek orga-
nizacyjnych pomocy społecznej” na lata 2024-2027.

Podwyżki wynagrodzeń z wyrównaniem od 
stycznia 2025 roku

Porozumienie przewiduje, że po dostosowa-
niu wynagrodzeń do wymogów minimalnej pła-
cy obowiązującej od 1 stycznia 2025 r., nastąpi śred-
ni wzrost środków na wynagrodzenia w wys. 7% 
z uwzględnieniem gradacji stanowisk.

To rozwiązanie ma na celu przeciwdziałanie 
spłaszczeniu wynagrodzeń. Wymienione wyżej 

podwyżki zostaną przyznane w uzgodnieniu mię-
dzy pracodawcami a NSZZ „Solidarność”. Poro-
zumienie zostało podpisane przez trzy strony. Ze 
strony Miasta Legnicy podpis złożyli Maciej Kupaj 
Prezydent Miasta Legnicy oraz Aleksandra Krze-
szewska Zastępca Prezydenta Miasta Legnicy. Stro-
nę NSZZ „Solidarność” reprezentował Bartosz 
Budziak Przewodniczący Zarządu Regionu Zagłę-
bie Miedziowe NSZZ „Solidarność”, Aneta Mazur 
Przewodnicząca Komisji Międzyzakładowej NSZZ 
„Solidarność”, Marzena Kloc Zastępca Przewodni-

czącej Komisji Międzyzakładowej oraz członkowie 
Komisji Międzyzakładowej. Ze strony Pracodaw-
ców Jerzy Konopski Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Legnicy oraz Joanna Bradt-
-Rożek Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Leg-
nicy.

Regularne podnoszenie wynagrodzeń 
i poprawa warunków pracy to cele, które NSZZ 
„Solidarność” chce konsekwentnie realizować 
w przyszłości.

Fot. UM Legnica

Koniec sporów zbiorowych w MOPS i DPS w Legnicy 
– porozumienie dzięki NSZZ „Solidarność”
Komisja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Legnicy informuje o zawarciu porozumienia kończącego trwające spory zbiorowe 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej i Domu Pomocy Społecznej w Legnicy. 

Elżbieta Jakubowska, przewodnicząca NSZZ 
„Solidarność” w Netto Indygo, wygrała sprawę 
sądową dotyczącą niezgodnego z prawem wypo-
wiedzenia warunków umowy o pracę. Jakubowska, 
związana z TESCO Polska Sp. z o.o. od 2006 roku, 
pełniła funkcję lidera zespołu. Po przejęciu TESCO 
przez Salling Group w 2020 roku i przekształceniu 
firmy w Netto Indygo, doszło do restrukturyzacji, 
która wpłynęła na warunki jej zatrudnienia. Jaku-
bowskiej zaproponowano stanowisko sprzedaw-
cy w odległej placówce w Legnicy, co skutkowało 
pogorszeniem jej warunków pracy oraz znacznym 
obniżeniem wynagrodzenia.

Działaczka NSZZ „Solidarność” nie zgodziła się 
na te zmiany i skierowała sprawę do sądu. W kwiet-
niu bieżącego roku Sąd Rejonowy w Lubinie orzekł, 
że wynagrodzenie Jakubowskiej powinno odpo-

wiadać wynagrodzeniu zastępcy kierownika skle-
pu i uznał, że jej pensja była niesłusznie zaniżona. 
Sąd wskazał również, że proces konsultacji związ-
kowej został przeprowadzony niezgodnie z przepi-
sami prawa pracy.

Netto Indygo złożyło apelację, jednak 30 wrześ-
nia br. Sąd Okręgowy w Legnicy oddalił ją, podtrzy-
mując wcześniejszy wyrok i zasądzając odszkodo-
wanie dla Elżbiety Jakubowskiej. Wygrana ta sta-
nowi ważny precedens dla działaczy związkowych 
oraz osób dotkniętych skutkami restrukturyzacji 
w miejscu pracy.

MR (Solidarność Dolny Śląsk)

Sąd Rejonowy w Lubinie wyrokiem z 25 lipca 
2024 r. uznał za niezasadne przyczyny wskazane 
przez KGHM Polska Miedź S.A. Oddział Zakład 
Hydrotechniczny w oświadczeniu o wypowiedze-
niu umowy o pracę na czas nieokreślony z 23 listo-
pada 2023 r. – za co w pełni odpowiedzialna była 
poprzednia dyrekcja.

Zwolnienie dotyczyło rzekomego samowolne-
go oraz nieuprawnionego podjęcia i przeprowadze-
nia przez pracownika w dniach 30 maja 2023 r. i 1 
czerwca 2023 r. negocjacji z właścicielem nierucho-
mości sąsiadującej z planowaną inwestycją poprzez 
ujawnienie w trakcie prowadzonych rozmów 
danych dotyczących kierunków planowanej inwe-
stycji pracodawcy. Tym samym Sąd przywrócił pra-
cownika, członka NSZZ „Solidarność” do pracy. W 
ocenie Sądu pracownik działając w ramach zakre-

su obowiązków wykonywał swoje podstawowe 
zadania, do wykonania których nie było koniecz-
ne posiadanie jakiegoś szczegółowego pełnomoc-
nictwa, gdyż pracownik na tym etapie nie prowadził 
żadnych negocjacji w sprawie.

W ocenie Sądu wskazane w wypowiedzeniu 
naruszenia były wykreowane celem zakończenia 
współpracy pracodawcy z pracownikiem, jednak 
prawdziwym powodem rozwiązania stosunku pra-
cy z członkiem NSZZ „Solidarność” była jego sta-
nowcza postawa przy ocenianiu ryzyka związane-
go z realizacją przedmiotowej inwestycji. Nie uszedł 
uwadze Sądu również fakt, że procedura nego-
cjacji związkowych odnośnie rozwiązania umo-
wy o pracę z pracownikiem została wszczęta 7 lip-
ca 2023 r. Jednak powody zwolnienia pracodawca 
wskazał dopiero w drugim wystąpieniu do orga-

nizacji związkowej, czyli po przeprowadzeniu roz-
mów przez Pion Bezpieczeństwa i Przeciwdziała-
nia Stratom.

Pracownika reprezentowała i skutecznie przy-
wróciła do pracy kancelaria prawna współpracu-
jąca z Regionem Zagłębie Miedziowe NSZZ „Soli-
darność”.

Elżbieta Jakubowska wygrywa sądową batalię z Netto Indygo 

Sukces NSZZ „Solidarność” w KGHM O/ZH przed sądem pracy 
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W sali bankietowej Kryształowa restauracji Kopcza w Legni-
cy członkowie Solidarności z Sitech w Polkowicach bawili się na 
corocznych Andrzejkach. W tym roku w imprezie uczestniczy-
ło ponad 250 osób.

Wśród gości byli obecni przewodniczący Bartosz Budziak 
oraz  zastępca i skarbnik Marcin Sadowski.

Andrzejki 
Solidarności 
Sitech 

„Bal Barbórkowy” członków związku NSZZ „Solidarność” 
KGHM Polska Miedź S.A. O/ZG Polkowice–Sieroszowice 
w Hotelu Gołębiewski w Karpaczu.

Główna impreza odbyła się w największej sali kongreso-
wej hotelu przy muzyce zespołu Vega. Przy pysznym jedzeniu 
i oprawie na najwyższym poziomie do białego rana bawiło się 
około pięciuset osób. 

Bal barbórkowy NSZZ 
„Solidarność” O/ZG 
„Polkowice–Sieroszowice”
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W sali balowej Miedziana Perła w Lubinie odbył się Bal Barbórkowy 
organizowany przez Komisję Zakładową NSZZ „Solidarność” ZG 
Rudna. Zarząd Regionu reprezentowali zastępca przewodniczącego 
i skarbnik – Marcin Sadowski oraz członek Zarządu Regionu – 
Przemysław Darowski. 

Bal Barbórkowy 
Solidarności ZG Rudna

W piątek, 8 listopada, w sali 
balowej Miedziana Perła 
w Lubinie odbyła się Biesiada 
członków NSZZ „Solidarność” 
KGHM Polska Miedź S.A. 
Oddział Zakłady 
Wzbogacania Rud 
w Polkowicach. Uczestnicy 
rywalizowali w konkurencjach 
oraz zabawach prowadzonych 
przez chorzowski zespół 
Happy Jędrowski Show. 
Zarząd Regionu 
reprezentował zastępca 
przewodniczącego i skarbnik 
Marcin Sadowski.

Biesiada członków NSZZ „Solidarność” KGHM oddział ZWR



23 listopada odbyła się kolejna karczma piwna członków NSZZ „Solidarność” O/ZG Polkowice–Sieroszowice. Tegorocznym tematem przewodnim 
była „karczma olimpijska”. Ponad tysiąc uczestników rywalizowało w konkurencjach oraz zabawach, którym towarzyszyły głośne śpiewy. Nie 
zapomniano również pożegnać tegorocznych emerytów jak i wspomnieć kolegów, którzy odeszli na wieczną szychtę.  
Zarząd Regionu reprezentował Bartosz Budziak przewodniczący.

W Lubinie, 3 grudnia w Miedzianej Perle odbyła się Karczma Piwna Zakładów Wzbogacania Rud NSZZ „Solidarność”. W karczmie uczestniczyło blisko 
dwustu związkowców. Region Zagłębie Miedziowe NSZZ „Solidarność” reprezentował Bartosz Budziak przewodniczący ZR, Marcin Sadowski 
zastępca przewodniczącego i skarbnik.  

Karczma Piwna 2024 Solidarności ZG Polkowice–Sieroszowice 

Karczma Piwna Solidarności ZWR


